
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 2157 
ze dne  9.10.2023 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Zajištění 
elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl.m. Prahy na rok 2023 - 2027" 

a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 09 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Zajištění elektronických komunikací v oblasti 
datových služeb na území hl.m. Prahy na rok 2023 - 2027“ zadávané v otevřeném řízení 
podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, uvedené v důvodové zprávě a jejích přílohách 

I I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

přílohy č. 2, č. 3 a č. 6  k důvodové zprávě nejsou určeny ke zveřejnění 

I I I .   s c h v a l u j e  

1.  závěry hodnoticí komise a pořadí účastníků obsažené ve zprávě o hodnocení 
nabídek, která je přílohou oznámení o výběru dodavatele obsaženého v příloze č. 1 
tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy pro rok 2023 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

I V .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4, IČO: 64949681 k veřejné zakázce s názvem "Zajištění elektronických 
komunikací v oblasti datových služeb na území hl.m. Prahy na rok 2023 - 2027"                         
s nabídkovou cenou 37.134.100 Kč bez DPH (nabídková cena za měsíc zahrnující 
všechny možné varianty služeb, ze kterých zadavatel bude volit pouze služby 
odpovídající jeho potřebám), celková finanční hodnota plnění nesmí překročit částku ve 
výši 324.245.760 Kč bez DPH 



V .   u k l á d á  

1.  MHMP - OIC MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele všem dotčeným účastníkům ve znění 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, kterou tvoří oznámení o výběru dodavatele 

Kontrolní termín: 15.10.2023 

2.  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle 
bodu IV. tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 15.10.2023 

3.  uzavřít Rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem dle bodu IV. tohoto 
usnesení a v souladu s návrhem Rámcové dohody obsaženým v příloze č. 2 
tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 30.10.2023 

2.  radnímu RNDr. Danielovi Mazurovi, Ph.D. 

1.  informovat Radu HMP o průběhu realizace veřejné zakázky po jejím ukončení 

Kontrolní termín: 31.12.2027 

3.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu III.2. tohoto usnesení 

Termín: 13.10.2023 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.  
Tisk: R-49042  
Provede: MHMP - OIC MHMP, radní RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2157 ze dne 9. 10. 2023 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

  dle ust. § 123 ZZVZ 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 

(dále jen „zadavatel“), zahájil dne 20.6.2023 odesláním do Věstníku veřejných zakázek 

oznámení o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění 

elektronických komunikací v oblasti datových služeb na území hl. m. Prahy na rok  

2023-2027“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel r o z h o d l  u s n e s e n í m  R a d y  H M P  č .  DO P L N I T  z e  d n e  DO P L N I T   

o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 

námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. Dodavatelé se rovněž mohou vzdát práva na podání námitek dle 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb  

na území hl. m. Prahy na rok 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-026482 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

2 

 

ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být 

doručeny elektronicky v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ, zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender Arena nebo datové schránky. 

V Praze dle elektronického podpisu  

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru OIC MHMP 

 

  



 

3 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle ust. § 119 ZZVZ 

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k výše uvedené veřejné zakázce hodnoticí komisí zpracována 
tato zpráva o hodnocení nabídek.  
 
Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1: 

se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 42.303.500 

Nabídka č. 2: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

IČO: 64949681 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 37.134.100 

 
Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost na 

základě nejnižší nabídkové ceny, a to za období jednoho kalendářního měsíce v Kč bez DPH. 

Komise podle pravidel pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek dle ust. § 39 odst. 4 

ZZVZ na základě nejnižší nabídkové ceny sestavila následující pořadí účastníků: 

 

 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb  

na území hl. m. Prahy na rok 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-026482 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

České Radiokomunikace a.s. 

IČO: 24738875 



 

4 

 

Cenové nabídky účastníků: 

1. České Radiokomunikace a.s.     42.303.500 Kč bez DPH 

2. T-Mobile Czech Republic a.s.    37.134.100 Kč bez DPH 

Pořadí nabídek: 

1. T-Mobile Czech Republic a.s.    37.134.100 Kč bez DPH 

2. České Radiokomunikace a.s.     42.303.500 Kč bez DPH 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4. 

 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu dodavatele T-Mobile Czech Republic a.s., ve smyslu 

§ 113 ZZVZ a konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele T-Mobile Czech Republic 

a.s. se nejeví jako mimořádně nízká.  

 

Složení komise 

Jméno a příjmení členů komise 
Jméno a příjmení náhradníků členů 

komise 

**** ******* **** ******* 

**** *******  

**** *******  

**** *******  

 

 

  

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=625129&idNabidky=835493
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=625129&idNabidky=835493


 

5 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

dle ust. § 123 ZZVZ  

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

T-Mobile Czech Republic a.s. 

IČO: 64949681 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů 

rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

• Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti v rozsahu 

dle ustanovení § 74 ZZVZ. Způsobilým je dodavatel, který: 

• nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

Veřejná zakázka: 

„Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb  

na území hl. m. Prahy na rok 2023-2027“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-026482 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

6 

 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

• není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost T-Mobile Czech 

Republic a.s. ze dne 29.5.2023; 

• Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 

2.8.2023; 

• Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 2.8.2023; 

• Čestné prohlášení o mezinárodních sankcích 2.8.2023;  

• Čestné prohlášení o neexistenci vztahu k Rusku ze dne 2.8.2023. 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti, a to předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ) - osvědčení Českého telekomunikačního úřadu dle ust. § 14 zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (poskytování 

služeb elektronických komunikací dle § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 127/2005 Sb.). 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil tyto doklady: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný pro společnost T-Mobile Czech 

Republic a.s. ze dne 29.5.2023 (zahrnuje osvědčení Českého telekomunikačního úřadu). 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Seznam významných služeb  

Splnění tohoto požadavku prokáže dodavatel, který předloží Seznam významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Z předloženého seznamu 

významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval min. 3 významné služby 

spočívající v poskytování služeb elektronických komunikací, a to: 



 

7 

 

a) alespoň dvě (2) ve finančním objemu min. 5.000.000,- Kč bez DPH a 

b) alespoň jedna (1) ve finančním objemu min. 20.000.000,- Kč bez DPH. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel doložil Seznam významných služeb, ze kterého vyplývá, že vybraný 

dodavatel v posledních 3 letech realizoval následující významnou službu: 

Referenční zakázka č. 1 

• Název objednatele: Magistrát hlavního města Prahy, kontaktní osoba v seznamu 

uvedena 

• Předmět služby: Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb na 

území hl.m. Prahy. 

• Finanční hodnota: více než 20 000 000,- Kč bez DPH za poslední tři roky 

• Doba plnění: 2016 – doposud 

Referenční zakázka č. 2 

• Název objednatele: Česká spořitelna a.s., kontaktní osoba v seznamu uvedena 

• Předmět služby: Poskytování služeb elektronických komunikací (datových služeb). 

• Finanční hodnota: více než 20 000 000,- Kč bez DPH za poslední tři roky 

• Doba plnění: 2012 - doposud 

Referenční zakázka č. 3 

• Název objednatele: Innogy Česká republika a.s., kontaktní osoba v seznamu uvedena 

• Předmět služby: Poskytování služeb elektronických komunikací (datových služeb). 

• Finanční hodnota: více než 20 000 000,- Kč bez DPH za poslední tři roky 

• Doba plnění: 01/2010 - doposud 

Seznam členů realizačního týmu 

Splnění tohoto požadavku prokáže dodavatel, který předloží seznam členů realizačního týmu, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky spolu s profesními životopisy těchto členů, 

případně získaných odborných certifikátů a obdobných dokladů, ze kterých bude vyplývat, 

že tito členové mají požadované vzdělání, zkušenosti a kvalifikaci, prokazující splnění 

požadovaných předpokladů: 

Projektový manažer: 

• schopnost plynulé bezproblémové komunikace v českém jazyce (slovem i písmem) 

alespoň na úrovni B2 podle společného evropského referenčního rámce pro jazyky;  

• minimálně pětiletá praxe na pozici projektového manažera v oblasti poskytování 

služeb elektronických komunikací; zkušenosti alespoň se dvěma referenčními 

službami na pozici projektový manažer, které odpovídají definici významné služby dle 

písm. a) čl. 7.3. (a) zadávací dokumentace. 



 

8 

 

Zástupce projektového manažera: 

• schopnost plynulé bezproblémové komunikace v českém jazyce (slovem i písmem) 

alespoň na úrovni B2 podle společného evropského referenčního rámce pro jazyky;  

• minimálně pětiletá praxe v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací; 

zkušenosti alespoň se dvěma referenčními službami na pozici projektový manažera 

nebo zástupce projektového manažera, které odpovídají definici významné služby dle 

písm. a) čl. 7.3. (a) zadávací dokumentace. 

Specialista datových služeb: 

• minimálně pětiletá praxe v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací – 

datových služeb. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Vybraný dodavatel předložil Seznam členů realizačního týmu a profesní životopisy členů 

týmu, ze kterých vyplývá, že disponuje těmito členy realizačního týmu: 

Projektový manažer – **** ******* 

• schopnost plynulé bezproblémové komunikace v českém jazyce (rodilý mluvčí);  

• délka praxe: 10 let praxe na pozici projektového manažera v oblasti poskytování služeb 

elektronických komunikací 

• zaměstnanec T-Mobile Czech Republic a.s. 

• zkušenosti alespoň se dvěma referenčními službami na pozici projektový manažer, 

jejichž předmětem bylo poskytování služeb elektronických komunikací ve finančním 

objemu min. 5.000.000,- Kč bez DPH: 

Referenční zakázka č. 1 

• objednatel: Česká spořitelna, a.s., kontaktní osoba uvedena v profesním 

životopise 

• předmět služby: Realizace upgrade WAN pobočkové sítě VPN – cca 500 lokalit 

• pozice: hlavní projektový manažer 

• finanční hodnota: více než 20 mil. Kč bez DPH 

• doba poskytování služby: 2022 -2023 

Referenční zakázka č. 2 

• objednatel: Česká spořitelna, a.s., kontaktní osoba uvedena v profesním 

životopise 

• předmět služby: Realizace ATM sítě – cca 850 lokalit 

• pozice: hlavní projektový manažer 

• finanční hodnota: více než 20 mil. Kč bez DPH 

• doba poskytování služby: 2020 -2021 



 

9 

 

Zástupce projektového manažera - **** ******* 

• schopnost plynulé bezproblémové komunikace v českém jazyce (rodilý mluvčí);  

• délka praxe: 10 let praxe v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací; 

• zkušenosti alespoň se dvěma referenčními službami na pozici projektový manažera 

nebo zástupce projektového manažera, jejichž předmětem bylo poskytování služeb 

elektronických komunikací ve finančním objemu min. 5.000.000,- Kč bez DPH: 

Referenční zakázka č. 1 

• objednatel: Magistrát hlavního města Prahy, odbor informatiky, kontaktní 

osoba uvedena v profesním životopise 

• předmět služby: Poskytování pevných datových telekomunikačních služeb 

• pozice: zástupce projektového manažera 

• finanční hodnota: více než 5 mil. Kč bez DPH 

• doba poskytování služby: 2005 – doposud 

 

Referenční zakázka č. 2 

• objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, kontaktní osoba uvedena 

v profesním životopise 

• předmět služby: Služby KIVS 

• pozice: projektový manažer 

• finanční hodnota: více než 5 mil. Kč bez DPH 

• doba poskytování služby: 2007 - doposud 

Specialista datových služeb 1 - **** ******* 

• délka praxe: více než 15 let v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací – 

datových služeb; 

• Zaměstnanec T-Mobile Czech Republic a.s. 

Specialista datových služeb 2 - **** ******* 

• délka praxe: více než 15 let v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací – 

datových služeb; 

• Zaměstnanec T-Mobile Czech Republic a.s. 

Specialista datových služeb 3 - **** ******* 

• délka praxe: více než 12 let v oblasti poskytování služeb elektronických komunikací – 

datových služeb; 

• Zaměstnanec T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

 



 

10 

 

Údaje zjištěné z evidence údajů o skutečných majitelích 

§ 122 odst. 5 ZZVZ  

 česká právnická osoba  

datum pořízení výpisu z evidence 

skutečných majitelů: 8.8.2023 

skutečný majitel zjištěn 

ANO 

 

Vybraný dodavatel T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 

2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu. 

 

 

 

















































































































                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

OIC MHMP 0094001 Rozvoj strategie a koncepce IS 006171 000000 0940 -2 452,10

OIC MHMP 0040449 Metropolitní datové sítě 006171 000000 0940 2 452,10

C e l k e m 0,00

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 2157 ze dne 9. 10. 2023

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP)

 Název akce ODPA

Úprava rozpočtu běžných výdajů  - mimo pol. 5347

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Odbor/Organizace ORJČíslo akce ÚZ



 

 

Stránka 1 z 3 
 

Důvodová zpráva k tisku R-49042 

Základní údaje o zakázce: 

1. Název zakázky 

(dále jen „zakázka“) 

Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových služeb  

na území hl. m. Prahy na rok 2023-2027 

2a. Zadavatel Hlavní město Praha 

2b. Zadávající složka1 OIC MHMP 

3a. Schválení záměru 

veřejné zakázky 

Záměr – usnesení Zastupitelstva HMP č. 4/43 ze dne 25.5.2023 

 

3b. Koncepční 

materiál, na základě 

kterého se VZ zadává 

Realizace vychází z Celoměstské koncepce rozvoje informačních 

systémů pro potřeby hl. m. Prahy a městských částí na období do 

roku 2025, která byla schválena usnesením Rady HMP č. 2037 ze dne 

28. 8. 2018 a Zastupitelstva HMP č. 39/2 ze dne 6. 9. 2018. 

 

Realizace vychází z ICT koncepce MHMP na období 2019-2023,  

která byla schválena usnesením Rady HMP č. 75 ze dne 20. 1. 2020, 

konkrétně z „Příloha ICT koncepce MHMP na období 2019-2023“ – 

„Koncepce řízení infrastruktury ICT (datová centra, sítě a koncové 

stanice)“, kapitola „2 Oblast – Sítě a MEPNET“. 

3c. Zajištěno 

financování 

v rozpočtu HMP 

Financování bude realizováno rozpočtu odboru OIC MHMP celkem 

ve výši 392 337 370 Kč/vč. DPH, následovně:  

r r. 2023 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5162 ORG 0040449   Kč 2 452 108,60 

Fakturace za poměrnou část služeb za měsíc listopad 2023, bude 

realizována z rozpočtu provozních výdajů r. 2023, platba za měsíc 

prosinec 2023 bude realizována z rozpočtu r. 2024 v měsíci lednu 

2024. K zajištění financování výdajů v r. 2023 bude realizována 

rozpočtová úprava dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

r. 2024 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5162 ORG 0040449   Kč 98 084 342,50 

r. 2025 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5162 ORG 0040449   Kč 98 084 342,50 

r. 2026 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5162 ORG 0040449   Kč 98 084 342,50 

r. 2027 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5162 ORG 0040449    Kč 95 632 233,90 

 

4. Den zahájení2 20. 6. 2023 odesláním Oznámení o zahájení do VVZ a TED  

5. Zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 
1 Např. odbor MHMP, Městská policie HMP aj. 
2 ust. § 63 an. ZZVZ 



Stránka 2 z 3 
 

6. Typ zakázky Služby 

7. Zastoupení 

odborným poradcem 

ANO, act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., 

IČO: 27636836 

8. Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH3 

324 245 760 Kč bez DPH  

9. Druh řízení Otevřené řízení 

Další relevantní údaje o zakázce: 

 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb elektronických komunikací – datových 

služeb, ve smyslu zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Předběžné oznámení do Věstníku veřejných zakázek nebylo odesláno. 

Dne 20. 6. 2023 zahájil zadavatel zadávací řízení odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek.  Lhůta pro podání nabídek byla stanovena  

do 3. 8. 2023 do 10:00 hod. 

 

Prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena byly ve stanovené lhůtě doručeny dvě 

nabídky s touto nabídkovou cenou: 

České Radiokomunikace a.s. ………… 42.303.500 Kč bez DPH, 51.187.235 Kč vč. DPH 

T-Mobile Czech Republic a.s.………… 37.134.100 Kč bez DPH, 44.932.261 Kč vč. DPH 

 

Dne 3.8. 2023 proběhlo jednání komise pro otevírání nabídek, jehož předmětem bylo otevírání 

nabídek. Další jednání hodnoticí komise proběhlo dne 9.8. 2023, kdy komise podle pravidel 

pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek uvedených v zadávací dokumentaci na 

základě nejnižší nabídkové ceny sestavila pořadí účastníků. Komise ekonomickou výhodnost 

nabídky hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny, a to za období jednoho kalendářního 

měsíce v Kč bez DPH. Komise dále přistoupila k posouzení splnění zadávacích podmínek 

nabídky účastníka T-Mobile Czech Republic a.s., která byla na základě ekonomické 

výhodnosti nabídek vyhodnocena jako první v pořadí. Dokončení posouzení splnění 

podmínek účasti dodavatele bylo provedeno hodnoticí komisí dne 14.8.2023. Z jednání 

hodnoticí komise byly vypracovány protokoly. Komise s ohledem na výše uvedené 

konstatovala, že vybraný dodavatel T-Mobile Czech Republic a.s. splnil podmínky účasti 

v plném rozsahu a doporučuje s ním uzavřít smlouvu.  

Celková finanční hodnota plnění nesmí za dobu trvání rámcové dohody, resp. za dobu 

trvání všech prováděcích smluv překročit částku ve výši 324.245.760 Kč bez DPH, a to včetně 

hodnoty vyhrazené změny závazku. 

Přílohy č. 2, 3 a 6 nejsou určeny ke zveřejnění, neboť se jedná o interní dokumenty. 

 

 
3 Při stanovení předpokládané hodnoty byla brána v úvahu všechna možná spolu související plnění ve smyslu zejm. 

ust. § 16 ZZVZ; bližší údaje obsahuje dokumentace zakázky. 

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=625129&idNabidky=834882
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=625129&idNabidky=835493


Stránka 3 z 3 
 

Přílohy: 

1. Schválený záměr, usnesení ZHMP č. 4/43 dne 25.5.2023 

2. Protokol o otevírání nabídek 

3. Protokoly o hodnocení a posouzení nabídek  

4. Jmenování komise 

5. Záznam o stanovení předpokládané hodnoty 

6. Informace o přípravě veřejné zakázky nad 20 mil. Kč bez DPH 

7. Prohlášení o řádném průběhu ZŘ 

 


	Usnesení č.2157
	Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP - Oznámení o výběru dodavatele  (veřejná kopie)
	Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP - Návrh smlouvy  (veřejná kopie)
	Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP - Rozpočtová úprava

	Důvodová zpráva



